Kuningas Saalomoni pulmarong
"Mis see on, mis körbest üles tuleb
suitsusammaste kujul,
suitsutus mürrist ja viirukist,
kaupmehe mitmesugustest vürtsidesest?

Vaata, Saalomoni kandetool!
Selle ümber on kuuskümmend kangelast
Iisraeli kangelastest.

Nad kõik kannavad mõõka,
nad on õpetatud sõdima;
igaühel on oma mõõk puusal
öiste hädaohtude pärast.

Kuningas Salomon oli teinud enesele
kandetooli Liibanoni puudest.

columnas eius fecit argenteas
reclinatorium aureum ascensum purpureum
media caritate constravit propter
filias Hierusalem

egredimini et videte filiae Sion regem
Salomonem in diademe quo coronavit
eum mater sua in die dispononis
illius et in die laetitiae cordis eius

quam pulchra es amica mea quam pulchra
es oculi tui columbarum absque eo quod
intrinsecus latet capilli tui sicut
greges caprarum quae ascenderunt de
monte Galaad

dentes tui sicut greges tonsarum quae
ascenderunt de lavacro omnes gemellis
fetibus et sterilis non est inter eas

sicut vitta coccinea labia tua et
eloquium tuum dulce sicut fragmen mali
punici ita genae tuae absque eo quod
intrinsecus latet

sicut turris David collum tuum quae
aedificata est cum propugnaculis mille
clypei pendent ex ea omnis armatura
fortium

duo ubera tua sicut duo hinuli capreae
gemelli qui pascuntur in liliis

donec adspiret dies et inclinentur
umbrae vadam ad montem murrae et ad
collem turis

tota pulchra es amica mea et macula non
est in te

veni de Libano sponsa veni de Libano
veni coronaberis de capite Amana de
vertice Sanir et Hermon de cubilibus
leonum de montibus pardorum

vulnerasti cor meum soror mea sponsa
vulnerasti cor meum in uno oculorum
tuorum et in uno crine colli tui

quam pulchrae sunt mammae tuae soror
mea sponsa pulchriora ubera tua vino et
odor unguentorum tuorum super omnia

Selle sambad olid tehtud höbedast,
seljatugi kullast, iste purpurist;
selle sisemus oli armastusega
sisustatud
Jeruuusalemma tütarde poolt.

Tulge välja ja vaadake, Sioni türed,
kuningas Saalomoni krooniga,
millega ta ema teda on ehtinud ta
pulmapäeval, ta südame rõõmupäeval."

IV peatükk
Peigmees ülistab pruuti

"Vaata, sa oled ilus, mu kullake,
vaata, sa oled ilus!
Su silmad su loori taga on tuvid.
Su juuksed on nagu kitsekari,
kes laskub Gileadi mäelt.

Su hambad on nagu kari pügatud lambaid,
kes pesemiselt tulevad:
neil kõigil on kaksikud
ja ükski neist pole soota.

Su huuled on nagu punane pael
ja su kõne on armas.
Otsekui granaatõuna lõiked
on su oimud su loori taga.

Su kael on nagu Taaveti torn,
mis kivikihtidena on ehitatud;
tuhat kilpi ripub selle küljes,
need kõik on kangelaste kilbid.